
メンテナンス機材
フランジアライメントツール・パイプ開先加工機
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型　式 仕　様

●ATM-5（油圧式） ●ATM-3（手動式）

ATM-5
ATM-3

最大能力45kN
最大能力27kN

寸法（mm）
526×90×307
380×72.5×230

重量（kg）
16.2
9.7

品　名
フランジアライメントツール（油圧式）
フランジアライメントツール（手動式）

型　式 仕　　様

●FSH-14（油圧式） ●FSM-8（手動式）

FSH-14
FSM-8

寸法（mm）

130×155×290
93×66×290

重量（kg）

7.1
6.5

最大幅出能力
125kN
72kN

最小必要 間
6.1mm
6.1mm

最大幅出寸法
61mm
61mm

品　名

ウエッジスプレッダ（油圧式）
ウエッジスプレッダ（手動式）

型　式 仕　　様

FBM-80A
FBM-300
208B
214B

寸法（mm）

174×79×403
524×135

714.5×455.9×237.2
785×539.8×389.9

重量（kg）

15.4
28.8
25.4
36.3

パイプ適用径（mm）
30～80
80～240
60.5～216.3
114.3～355.6

切削パイプ内径（mm）
20～80
80～240
41.4～219.2
87.37～355.6

空気消費量（m³/min）
0.6
1.6
2.4
2.4

品　名

パイプ開先加工機　80mm
パイプ開先加工機　240mm
パイプ開先加工機　60.5～216.3mm
パイプ開先加工機　114.3～355.6mm

■フランジアライメントツール

●FBM-80A ●FBM-300 ●208B ●214B

■パイプ開先加工機


